2025年5月13日

## 人気の宿泊商品が当たる!プレゼントキャンペーンを公式 X にて実施します! ~ 東武トップツアーズ設立 10 周年記念企画~

東武トップツアーズ株式会社(本社:東京都墨田区、代表取締役社長:百木田康二)は、当社が2025年4月1日 に設立 10 周年を迎えたことを記念して、5 月 13 日より公式 X アカウント「東武トップツアーズ【公式】旅行予約サイト (@tobutoptours\_jp) 」にて「東武トップツアーズ 10 周年記念 公式 X 大感謝キャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

✓ 東武トップツアース"



応募締切: 5月26日 23:59まで

当社公式 X アカウントのフォローに加え、キャンペーン投稿をリポストいただいた方の中から抽選で、当社 EC サイトにて人気の4つの宿泊施設よりご選択いただける1泊2日の宿泊商品をプレゼントいたします。

当社は、本キャンペーンを通じて、お客様に新しい旅行のきっかけを提供し、当社 WEB 旅行商品の魅力と利便性を体感していただけるよう取り組んでまいります。

◆キャンペーン詳細はこちら: https://tobutoptours.jp/special/10th\_anniversary/

## キャンペーン概要

- ■キャンペーン実施期間 2025年5月13日(火)11:00~2025年5月26日(月)23:59
- ■実施内容:

上記期間中、当社公式 X をフォローの上、キャンペーンポストを期間中にリポストいただいた方の中から抽選で、

- 2組4名様に宮城県「松島 大観荘」、神奈川県「天成園」、石川県「雄山閣」、広島県「リーガロイヤルホテル広島」の
- 4 施設からお選びいただける、1 泊 2 日の宿泊商品をプレゼントいたします。
- ※詳細はこちら(https://x.com/tobutoptours jp/status/1922117631282446536)をご確認ください。

以上

報道関係の方からのお問合せ

東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当 TEL:03-3622-6215

https://www.tobutoptours.co.jp/

TOBU TOP TOURS CO.,LTD.